
Szdm: Ssz/76 /2016.

Jegvzőkönvv

Készült: Kisszőlős Ónklrmányzat Képviselő-testületének 2016. január 27-én 16 órai kezdettel
me gt artott ny ilv áno s ül é séről.

Ülés helve: Képviselő-testület Hivatat 8483 Kisszőlős, Rókóczi u. j.

Jelen vannak: Árik István
Kaiger Zoltán
smidéliusz zoltán,
Blaskovics zsolt
Varga Kálmánné

Rendes-Somlai Eszter

polgármester
alpolgórmester

képviselők

aljeg,,ző

Lakosság részéről megjelent: 0 fő

Árik Isndn poleórmester: Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hog,l az 5 testületi
tagból 5 JŐ megjelent, az ülés határozatkápes, azt megttyitja. Jayaslatot tesz az ülés napirendjére.

Kisszőlős Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal - ellenszavazat és tartózkodás
nélkül - az alábbi napirendetfogadja el:
]./ Roma Nemzetiségi Önkormányzat együttműködési megállapodásfelülvizsgálata
Előterj esztő : Ártk Isnán polgárme stei

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1./ Roma Nemzetiségi Önkormányzat egy,1üííműködési megdllapodús felülvíagálata
Előterj esztő: Árik István polgármester

Árik István nolgármester: Felolvassa a megállapodás főbb pontjait.

Rendes- Somlai Eszter aliegvző: A Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Önkormányzat
kozött létrehozott eglüttműködési megállapodást minden év január 3l-igfetül kell vizsgálni.

A testület részéről hozzászólás nem történt.

Árik Istvdn polgármester: A Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Önkormányzat kazatt
létrehozott egüttműködési megállapodás felalvizsgálatát,módosítások nélkali jóváhaglását
javasolja elfugadni, kéri, hogt aki ezzel egyetért kézfenntartással jelezze.



Kisszőlős Onkorwámyzat Képviselő-testülete 5 igen szavugttal - ellenszavazat és tartózlraúís
rrélkül nleghozta az alóbbi Marozatot:

1f2016. ( I. 27.I hatórout

KisszőIős Órl*ormaryzat Képviselő-testiilete a Kisszőlős
Roma Nemzetis é gi Ónkormóryzatt al kötött e gütffiköű s i
mególlapo&ist íelülvinsáIw azt mffiosítá§ nélffiil hagja
érvényben.
Felelős: Ártk k*ám polgármester
Haaíridő: 20Iő.01.3l.

Árik *tván polgírmester mindenkiruk megköszóni a részvételt. Á kspvkelő-testület rryilvónos
nlését 16 óra 15 perckar berekssztette-

,l

Ari* Isnón
polgármester

,,

Rtndes - Soníai Eszter
aljegnő

2


